

ราคากลาง

จ้างเหมาบริการ จำนวน 7 รายการ

ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ	
			หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน			
	จ้างเหมา								
1	ปักเสาดิ่งลวดหนาม	200	ตัน	180.00			36,000.00		
2	ตัดหญ้า	11,200	ตร.ม.	5.00			56,000.00		
3	กำจัดวัชพืช	1,600	ตร.ม.	20.00			32,000.00		
4	ตัดแต่งกิ่งต้นไม้ใหญ่	51	ตัน	3,250.00			165,750.00		
5	ขัดสีรั้ว ทาสีปูนเก่า และรองพื้น	300	ตร.ม.	35.00			10,500.00		
6	รื้อโครงเหล็กสวนแนวตั้งเดิมและทำฐานเหล็กสวนแนวตั้งใหม่	120	ตร.ม.	375.00			45,000.00		
	รวมเป็นเงิน						345,250.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						24,167.50		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						369,417.50		
			สามแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบสามบาทแปดสิบบสตางค์						

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนคม จันทร์ปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

หัวหน้างานบำรุงรักษาสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปักเสาและตึ้งลวดหนาม ตัดหญ้า กำจัดวัชพืช ตัดแต่งกิ่งต้นไม้ใหญ่
ตัดสิ่ว ทาสีปูนเก่า รื้อถอนและทำฐานเหล็กสวนแนวตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนการโยธา สำนักการช่าง ฝ่ายสวนสาธารณะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,000,800.- บาท (สิบแปดล้านแปดร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 369,417.50 (สามแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จรัญนิธิโรจน์
 - 4.2 ร้านอ้วนไม้ประดับ
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุรวาวิวัฒน์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายธนคม จันทร์ปิง
 - 6.2 นายจรัญ แก้วมล
 - 6.3 นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง